Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-

904 Tel.: (015) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício:64/2025

Ao, Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Ilmo Luis Santos

Solicitação: arquivamento do PL 640/2025

Venho através desde ofício, solicitar o arquivamento do PL 640/2025 que “INSTITUI
O PROGRAMA MUNICIPAL DE ACUPUNTURA (PMAC) NO ÂMBITO DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE – SUS, NO MUNICÍPIO DE SOROCABA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”., de autoria deste Vereador que vos subscreve.

Sem mais, agradeço a atenção dispensada, e renovo meus protestos de elevada
estima e consideração à Vossa Excelência

S/S., Sorocaba, 29 de setembro de 2025.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camarasorocaba.sp.gov.br/
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=304413&tipo=24&autor=2095
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=304413&tipo=24&autor=2095
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=304413&tipo=24&autor=2095
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=304413&tipo=24&autor=2095

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310033003700330034003A005000

Assinado eletronicamente por Rafael Domingos Militão em 13/10/2025 13:35

Checksum: 34355E3CEF2CC82AF0598FC3DD91FDF0B62BA810D078805D4B3BAE709586E5CD

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.